Муниципальное казённое учреждение

«Управление образования Шебекинского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

« 23 »  марта  2018 года                                                                                № 551
О плане-графике подготовки лиц,

привлекаемых к проведению ГИА

в 2018 году

В  соответствии с  приказом  департамента образования Белгородской области  от 03 октября 2017 года № 3144 «Об утверждении «дорожной карты» по организации и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Белгородской области в 2018 году», на основании  приказа департамента образования Белгородской области от 15 марта
2018 года № 583 «Об утверждении плана-графика подготовки лиц, привлекаемых к проведению ГИА в 2018 году»,  в целях качественной подготовки  и проведения государственной итоговой аттестации по  образовательным программам основного общего и среднего общего образования приказываю:
1. Довести до сведения руководителей общеобразовательных организаций приказ департамента образования Белгородской области от 15 марта  2018 года № 583 «Об утверждении плана-графика подготовки лиц, привлекаемых к проведению ГИА в 2018 году»  (прилагается).
2. Организовать участие работников муниципальных общеобразовательных организаций, привлекаемых к проведению ГИА, в мероприятиях Плана-графика,  обеспечить информационное сопровождение процесса подготовки лиц, привлекаемых к проведению ГИА по образовательным программам основного общего и среднего общего образования.
3.  Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.
          Начальник МКУ
«Управление образования

      Шебекинского района»                                                           А.М. Сабадаш
Соответствует оригиналу